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Filial

 0202  SILGAN JUNDIAI



Período de Entrega

 01/10/2025 a 01/10/2025



Produto

Entrega

 UN

 Quantidade

 Custo Total

 Custo Unitário



Solicitação

 0000000507  9999

 Data

 01/10/2025

 Descrição

 MANUAL - Extra

 Destino



15,000

 750,000

 50,000

01/10/2025

 1.08.01.045.01

 BOLO CONFEITADO CHOCOLATE - PC 01KG

 PC


440,000

 1540,000

 3,500

01/10/2025

 1.13.04.595.01

 LANCHE MISTO FRIO 60GR - UN

 UN



2,000

 80,000

 40,000

01/10/2025

 1.13.04.963.01

 PAO DE QUEIJO MINI ASSADO PADARIA - KG

 PT


1100,000

 715,000

 0,650

01/10/2025

 1.13.04.160.01

 COXINHA DE FRANGO PRONTA/PADARIA 30GR 

 UN



230,000

 460,000

 2,000

01/10/2025

 1.08.01.218.01

 CAROLINA DOCE DE LEITE 15GR - UN

 UN


30,000

 54,000

 1,800

01/10/2025

 1.13.04.140.01

 CROISSANT DE BAURU 50GR - UN

 UN



9,000

 540,000

 60,000

01/10/2025

 1.08.01.105.01

 BOLO CONFEITADO FLORESTA BRANCA - PC 

 PC


11,000

 760,320

 69,120

01/10/2025

 1.08.01.035.01

 BOLO CONFEITADO BRIGADEIRO - PC 01KG

 PC



Total

 4899,320
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